

# **Fair Incorporated I/S**

**Spangsbjerg Park 2, 8800 Viborg**

**CVR-nr. 32 39 76 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

---

Tomas Dalqvist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fair Incorporated I/S Spangsbjerg Park 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 39 76 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tomas Dalqvist
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af hårplejeprodukter og frisørprodukter, der kan anvendes i en frisørsalon.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 835.313 kr. mod 1.247.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 601.610 kr. mod 987.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>835.313</b>	<b>1.247.406</b>
1 Personaleomkostninger	-71.064	-90.258
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>764.249</b>	<b>1.157.148</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.639	-169.286
<b>Årets resultat</b>	<b>601.610</b>	<b>987.862</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
HCI Holding ApS	0	493.931
V2M Consult ApS	37.424	0
F.L Dalqvist Holding ApS	564.186	493.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>601.610</b>	<b>987.862</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.922.490	2.719.867
Forudbetalinger for varer	1.064.802	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.987.292</u>	<u>2.719.867</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.563	1.151.693
Andre tilgodehavender	30.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>358.563</u>	<u>1.151.693</u>
Likvide beholdninger	<u>138.621</u>	<u>1.107.867</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.484.476</u></b>	<b><u>4.979.427</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.484.476</u></b>	<b><u>4.979.427</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note	2019	2018	
<b>Egenkapital</b>			
3	Kapitalkonti, F.L. Dalqvist Holding ApS	1.188.460	673.637
4	Kapitalkonti, HCI Holding ApS	0	623.637
5	Kapitalkonti, V2M Consult ApS	37.424	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.225.884</b>	<b>1.297.274</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.751.252	2.521.281
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	122.311	570.478
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.585	178.750
	Anden gæld	236.444	411.644
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.258.592	3.682.153
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.258.592</b>	<b>3.682.153</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.484.476</b>	<b>4.979.427</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>71.064</u>	<u>90.258</u>
	<b><u>71.064</u></b>	<b><u>90.258</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>162.639</u>	<u>169.286</u>
	<b><u>162.639</u></b>	<b><u>169.286</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalkonti, F.L. Dalqvist Holding ApS</b>		
Kapitalkonti, F.L. Dalqvist Holding ApS 1. januar 2019	673.637	529.706
Årets bevægelser	-673.000	-350.000
Årets resultat	564.186	493.931
Overført fra frie HCI Holding ApS	<u>623.637</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.188.460</u></b>	<b><u>673.637</u></b>
<b>4. Kapitalkonti, HCI Holding ApS</b>		
Kapitalkonti, HCI Holding ApS 1. januar 2019	623.697	529.706
Årets bevægelser	0	-400.000
Årets resultat	0	493.931
Årets afgang	<u>-623.697</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>623.637</u></b>
<b>5. Kapitalkonti, V2M Consult ApS</b>		
Henlagt af årets resultat	<u>37.424</u>	<u>0</u>
	<b><u>37.424</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i varelager og debitorer.
